У

и н г у ш с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  у н и в е р с и т е т

П Р И К А З

г. Магас

«06» сентября 2021 г. № f

По студенческому составу

П р и к а з ы в а ю :

Исключить из приказа о зачислении:

1. Цицкиев Ахмет Рамазанович -  зачисленный на 1 курс по
направлению подготовки 04.03.01 «Химия)» (приказ № 487 от
17.08.2021г.) по собственному желанию.
Основание: заявление Цицкиева А.Р.

2. Цицкиев Ахметхан Рамазанович -  зачисленный на 1 курс по
направлению подготовки 04.03.01 «Химия)» (приказ № 487 от
17.08.2021г.) по собственному желанию.
Основание: заявление Цицкиева А.Р.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного
секретаря приемной комиссии.

И.о. Ректора ИнгГУ Албакова Ф.Ю.